.: PEggRESO
) todos

GOBIERNC DE AGUASCALIENTES

DENOMINACION DE LAS DEUDAS
DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO

DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO

TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

DEUDA EXTERNA

ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

SUBTOTAL A CORTO PLAZO
LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO

TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

DEUDA EXTERNA

ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL

TITULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

SUBTOTAL A LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS
TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2016
(miles de pesos)

MONEDA DE INSTITUCION O PAIS
CONTRATACION ACREEDOR
PESOS Banobras FISE 10064
PESOS Banobras FAFEF No 10066
PESOS Banorte restructura 43982109
PESOS Banorte restructura 43982109

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

106,762
5,208
53,154
48,401
0

0

O O O o

$106,762

2,041,908

o

O O O o

$2,041,908

$730,657
$2,879,327

SALDO FINAL DEL
PERIODO

61,542

3,200
29,409
28,934

o O O o

$61,542

2,041,908
2,041,908

0

0

o O O o

$2,041,908

$888,059
$2,991,510



